לאור כל האמור לעיל, אנו פוסלים את המשיב מלקבל רישיון נהיגה במשך 18 חודש מיום שחרורו ממאסר, ופוסלים אותו על תנאי מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנה מיום קבלת רישיון והתנאי שלא יעבור בתקופה הנ"ל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973, או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא פוליסת ביטוח או עבירה של נהיגה בזמן פסילה או עבירה של נהיגה תחת השפעת סמים.

יתר חלקי גזר-הדין בת"פ 13-03-44429 (בימ"ש השלום ברמלה) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ז ניסן
תשע"ד, 27/04/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

אהרון מקובר, שופט